
Hessische Meisterschaften 2002
weibliche Jugend

Start-Nr. Name Vorname Verein Bezirk Geburtsdatum
1 Sun Zhenqi Homberger TS Nord 09.01.1987
2 Czajkowski Désirée NSC Watzenborn-Steinberg Mitte 09.05.1987
3 Trautmann Nicole TTC Salmünster Mitte 04.11.1985
4 Monz Sabine NSC Watzenborn-Steinberg Mitte 17.08.1987
5 Heck Alina SV Darmstadt 98 Süd 21.09.1985
6 Morbitzer Katharina KSV Auedamm Nord 02.12.1986
7 Hofmann Melanie TTC Calden-Westuffeln Nord 18.05.1987
8 Kreher Nicole DJK BW Münster Süd 19.01.1986
9 Rölke Vanessa TTC Calden-Westuffeln Nord 23.04.1989

10 Ries Claudia TTC Richelsdorf Nord 22.06.1989
11 Otto Evelyn TTC Calden-Westuffeln Nord 06.06.1988
12 Scheiding Stefanie KSV Auedamm Nord 11.07.1988
13 Grebe Heike TTG Morschen-Heina Nord 07.09.1989
14 Lache Janina TTC Ederbergland Nord 03.09.1988
15 Dargusch Susanne TSV Heiligenrode Nord 19.09.1987
16 Twardon Sina TSV Besse Nord 30.03.1990
17 Wolf Kerstin NSC Watzenborn-Steinberg Mitte 08.09.1988
18 Trageser Sarah TSC Neuses Mitte 03.09.1988
19 Friedmann Kerstin TSC Freigericht Mitte 05.03.1986
20 Scholl Friederike TSG Alten-Buseck Mitte 31.03.1987
21 Siewert Luisa Kristin TuS Naunheim West 21.09.1988
22 Gendirtzki Silvana TV Delkenheim West 07.04.1990
23 Münz Theresa TTC Offheim West 06.03.1987
24 Gwosdz Natascha DJK BW Münster Süd 13.01.1989
25 Wilferth Bianca DJK BW Münster Süd 09.11.1988
26 Ruths Jeannine SV Darmstadt 98 Süd 28.02.1988
27 Quartier Sarah DJK Mühlheim Süd 04.04.1987
28 Sulzbach Eva TSG Steinbach Süd 20.05.1988
29 Gerlach Stephanie TG Obertshausen Süd 04.06.1987
30 Sloboda Julia TTC Groß-Rohrheim Süd 15.03.1987
31 Richter Sabrina SKG Frankfurt Süd 02.08.1986
32 Gehron Nicole TTC Eintracht Pfungstadt Süd 26.09.1986



Hessische Meisterschaften 2002
männliche Jugend

Start-Nr. Name Vorname Verein Bezirk Geburtsdatum
41 Gallina David TSV Besse Nord 27.05.1986
42 Haberle Dennis TTC Heppenheim Süd 25.09.1985
43 Laux Sebastian TTC Elz West 26.08.1987
44 Kurkowski Jens TTC Heppenheim Süd 21.03.1988
45 Goisser Bastian TTC Groß-Rohrheim Süd 21.12.1985
46 Groh Alexander TTC Dorchheim-Hangenmeilingen West 14.01.1986
47 Wang Yübo TTC Salmünster Mitte 08.01.1987
48 Dickhardt Dennis TTC Heppenheim Süd 29.01.1987
49 Kamar El-Din Rudain TTC Groß-Rohrheim Süd 13.07.1986
50 Rommelspacher Niklas TTC Ederbergland Nord 13.09.1987
51 Knittel Tobias TTC Hofgeismar Nord 22.06.1986
52 Oehlmann Sebastian TTC Ederbergland Nord 19.10.1989
53 Hoyer Alexander VfL Bad Wildungen Nord 27.12.1986
54 Marx Tobias Homberger TS Nord 08.07.1987
55 Töpfer Nils Homberger TS Nord 30.11.1986
56 Ecimovic Marko TTC Höchst/Nidder Mitte 14.03.1986
57 Sauer Ruven TTC Dorheim Mitte 02.12.1988
58 Graulich Mirko NSC Watzenborn-Steinb. Mitte 27.08.1986
59 Stroh Alexander TTC Dorheim Mitte 31.10.1987
60 Wagner Michael SG Anspach West 08.11.1987
61 Booß Martin TV Wehen West 08.07.1988
62 Harip Abasin TTC Schwalbach West 17.07.1985
63 Knossalla Thomas TTC GW Staffel West 03.09.1987
64 Harip Khatar TTC Schwalbach West 17.07.1985
65 Ulmer Alexander RW Biebrich West 20.05.1988
66 Immel Eric SG Weiterstadt Süd 28.05.1969
67 Bertaloth Christopher SV Darmstadt 98 Süd 31.05.1987
68 Dragicevic Andrija TG Obertshausen Süd 02.12.1986
69 Wigand Felix SG Weiterstadt Süd 10.05.1989
70 Wigand Marcus SG Weiterstadt Süd 22.02.1988
71 Heimrich Sebastian DJK BW Münster Süd 05.04.1987
72 Richter Martin TG Obertshausen Süd 23.02.1986



Hessische Meisterschaften 2002
Schülerinnen A

Start-Nr. Name Vorname Verein Bezirk Geburtsdatum
1 Wilferth Bianca DJK BW Münster Süd 09.11.1988
2 Wolf Kerstin NSC Watzenborn-Steinberg Mitte 08.09.1988
3 Rölke Vanessa TTC Calden-Westuffeln Nord 23.04.1989
4 Gwosdz Natascha DJK BW Münster Süd 13.01.1989
5 Ries Claudia TTC Richelsdorf Nord 22.06.1989
6 Scheiding Stefanie TSV Heiligenrode Nord 11.07.1988
7 Pingel Laura TSV Besse Nord 06.09.1990
8 Siewert Luisa-Kristin TuS Naunheim West 21.09.1988
9 Wuttke Kristin TSV Besse Nord 02.10.1988

10 Grebe Heike TTG Morschen-Heina Nord 07.09.1989
11 Twardon Sina TSV Besse Nord 30.03.1990
12 Groß Julia TTC Calden-Westuffeln Nord 08.09.1990
13 Lache Janina TTC Ederbergland Nord 03.09.1988
14 Heller Nadine TTC Calden-Westuffeln Nord 24.02.1991
15 Trageser Sarah TSC Neuses Mitte 03.09.1988
16 Anton Sarah TTG Kirtorf-Ermenrod Mitte 25.08.1988
17 Christ Mareike TTG Kirtorf-Ermenrod Mitte 24.09.1988
18 Kirst Jennifer TTC Günthers Mitte 09.07.1990
19 Zettlitzer Nadine TTG Kirtorf-Ermenrod Mitte 05.10.1989
20 Mösbauer Katja TSG Alten-Buseck Mitte 18.04.1989
21 Schuh Friederike TTC Assenheim Mitte 29.11.1989
22 Böhringer Selina TTC Eschbach West 30.04.1989
23 Gendritzki Silvana TV Delkenheim West 07.04.1990
24 Orthel Sandra TG Weilbach West 11.03.1989
25 Reuter Nicole TTC GW Staffel West 12.12.1989
26 Heuser Silke TuS Eintracht Wiesbaden West 16.08.1989
27 Kage Tatjana TV Wallau West 30.11.1988
28 Schäfer Maren SV Airlenbach Süd 22.02.1989
29 Müller Svenja DJK BW Münster Süd 10.10.1991
30 Ludwig Svea TSG Oberrad Süd 25.03.1990
31 Pelkner Alexandra TSG Oberrad Süd 01.10.1988
32 Haberle Tanja TTC Eintracht Pfungstadt Süd 10.11.1989



Hessische Meisterschaften 2002
Schüler A
Start-Nr. Name Vorname Verein Bezirk Geburtsdatum

41 Immel Eric SG Weiterstadt Süd 28.05.1989
42 Horn Christopher TTC Elz West 13.07.1989
43 Oehlmann Sebastian TTC Ederbergland Nord 19.10.1989
44 Wang Hao TG Obertshausen Süd 19.11.1988
45 Sauer Ruven TTC Dorheim Mitte 02.12.1988
46 Booß Martin TV Wehen West 08.07.1988
47 Wang Sheng TG Obertshausen Süd 14.11.1990
48 Franziska Patrick TSV Höchst Süd 10.06.1992
49 Herisz Martin TSV Kirchheim Nord 10.09.1989
50 Bachmann Eduard TSV Heiligenrode Nord 10.07.1988
51 Nieth Paul TTC Ginseldorf Nord
52 Burkhardt Andreas TSG Niederdorfelden Mitte 23.01.1990
53 Duplois Marcel TTC Dorheim Mitte 01.05.1990
54 Auth Christian TLV Eichenzell Mitte 20.02.1989
55 Förster Benjamin TTG Kirtorf/Ermenrod Mitte 15.09.1989
56 Grünheid Uwe Eintracht Wiesbaden West 06.09.1988
57 Fröhlich-WagenbachBjörn TV Hofheim West 12.01.1989
58 Hölzchen Stefan TV Delkenheim West 01.08.1990
59 Trost Raphael TTC GW Staffel West 08.09.1988
60 Voss Ingo VfN Hattersheim West 01.03.1989
61 Binder Timo TTC Offheim West 28.04.1990
62 Gluza Thomas 1. SC Klarenthal West 03.09.1990
63 Fredrickson Patrick TTC Mörfelden Süd 12.09.1988
64 Wigand Felix SG Weiterstadt Süd 10.05.1989
65 Schuster Jonas TTC Mörfelden Süd 09.08.1988
66 Surnin Waldemar TG Obertshausen Süd 16.12.1988
67 Morkramer Harun TG Nieder-Roden Süd 26.08.1988
68 Eckert Matthias TV Stockheim Süd 19.09.1990
69 Heidsiek Thimo TTC Heusenstamm Süd 15.03.1989
70 Klinger Steffen SV Ober-Kainsbach Süd 18.02.1990
71 Gwosdz Torsten DJK BW Münster Süd 27.03.1992
72 Kaiser Stephan TV Hofheim Süd 09.08.1990
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Hessische Meisterschaften 2002
Schülerinnen B

Start-Nr. Name Vorname Verein Bezirk Geburtsdatum
1 Pingel Laura TSV Besse Nord 06.09.1990
2 Groß Julia TTC Calden-Westuffeln Nord 08.09.1990
3 Kirst Jennifer TSV Langenbieber Mitte 09.07.1990
4 Müller Svenja DJK BW Münster Süd 10.10.1991
5 Heller Nadine TTC Calden-Westuffeln Nord 24.02.1991
6 Bienstadt Simone TV Wehen West 31.12.1991
7 Krapf Lena TTG Morschen-Heina Nord 19.05.1991
8 Schäfer Elisabeth SV Airlenbach Süd 14.09.1991
9 Bey Annabelle TTG Morschen-Heina Nord 01.08.1991

10 Rölke Alina TTV Gottstreu Nord 13.03.1992
11 Ellrich Lisa TTG Morschen-Heina Nord 27.10.1990
12 Gerke Janina TTV Gottstreu Nord 21.09.1991
13 Groß Janina TTC Calden-Westuffeln Nord 21.12.1992
14 Battenfeld Ina TC Schönstadt Nord 16.11.1990
15 Schnücker Theresa TTC Todenhausen Nord 30.10.1990
16 Krätschmer Lisa TTG Kirtorf-Ermenrod Mitte 25.08.1990
17 Schwarz Kristina TSG Alten-Buseck Mitte 02.08.1990
18 Breitenbach Yasmin SV Uttrichshausen Mitte 11.03.1992
19 Möller Laura-MareenTV Angersbach Mitte 14.04.1991
20 Planz Joana TTC Vockenrod Mitte 22.11.1991
21 Schwarzkopf Julia DJK SSV Großenlüder Mitte 01.08.1991
22 Bremser Bianca TTC GW Staffel West 21.08.1991
23 Dederding Sarah TV Delkenheim West 11.04.1993
24 Schanz Katrin TSG Eppstein West 07.01.1991
25 Walter Lea TuS Dehrn West 01.09.1990
26 Schmidt Cathrin TV Reinheim Süd 27.04.1991
27 Hachmann Sophie DJK BW Münster Süd 12.08.1990
28 Riedmaier Sabrina SV Ober-Kainsbach Süd 28.09.1990
29 Gofran Naima TuS Hausen Süd 11.04.1991
30 Kolb Svenja SV Ober-Kainsbach Süd 15.08.1991
31 Engelhardt Lena TTC Eintracht Pfungstadt Süd 15.04.1991
32 Wendt Anna DJK Spvgg Mühlheim Süd 26.03.1991



Hessische Vorranglisten 2002
Schüler B

Start-Nr. Name Vorname Verein Bezirk Geburtsdatum
41 Franziska Patrick TSV Höchst Süd 11.06.1992
42 Wang Sheng TG Obertshausen Süd 14.11.1990
43 Hölzchen Stefan TV Delkenheim West 01.08.1990
44 Kaiser Stephan TV Hofheim Süd 09.08.1990
45 Eckert Matthias TV Stockheim Süd 19.09.1990
46 Hübner Alexander TTC Dorheim Mitte 31.12.1990
47 Gwosdz Torsten DJK BW Müsnter Süd 27.03.1992
48 Disselkamp Peter TSV Höchst Süd 23.10.1991
49 Traube Lars TSV Heiligenrode Nord 20.01.1991
50 Specht Marco TTC Ederbergland Nord 26.08.1991
51 Nöding Kai TTV Weiterode Nord 07.07.1990
52 Geißler Markus TTV Stadtallendorf Nord 22.05.1991
53 Scherb Jan TSV Besse Nord 26.11.1991
54 McAven Paul SV Herbstein Mitte 05.06.1991
55 Herbert Marcel TTC Salmünster Mitte 22.04.1991
56 Mähner Torsten TLV Eichenzelll Mitte 07.07.1993
57 Huber-PetersenMichael SG Hettenhausen Mitte 01.08.1993
58 Dieser Arthur TSG Erlensee Mitte 27.08.1990
59 Gluza Thomas 1. SC Klarenthal West 03.09.1990
60 Klee Marco RW Biebrich West 28.10.1991
61 Blinstein Bernard 1. SC Klarenthal West 12.04.1992
62 Brunnhölzl Kevin SG DJK Hattersheim West 12.07.1990
63 Froitzheim Thomas TSV Auringen West 21.02.1991
64 Huster Jan TTC GW Staffel West 07.09.1990
65 Schmidt Jonas KSG Dalheim West 09.11.1990
66 Schulz Jörn 1. SC Klarenthal West 07.09.1991
67 Surnin Gregor TG Obertshausen Süd 19.03.1993
68 Hildebrandt Andreas BG Groß-Gerau Süd 08.12.1990
69 Mattelat Torben TV Dreieichenhain Süd 16.12.1990
70 Kemmler Matthias TTV Gräfenhausen/SchneppenhausenSüd 27.04.1993
71 Emmerich Christopher TSV Langstadt Süd 05.02.1991
72 Kirchherr Markus TV Bergen-Enkheim Süd 05.12.1991



Hessische Meisterschaften 2002
Schülerinnen C

Start-Nr. Name Vorname Verein Bezirk Geburtsdatum
1 Jahn Johanna TSV Besse Nord 08.08.1992
2 Groß Janina TTC Calden-Westuffeln Nord 21.12.1992
3 Benzing Saskia TSV Bromskirchen Nord 18.08.1992
4 Bartossek Jessica TSV Besse Nord 28.07.1992
5 Fleischhauer Britta
6 Adolf Svenja TSG Sandershausen Nord 05.02.1993
7 Knorra Lisa TSV Bromskirchen Nord 09.07.1992
8 Steuber Bettina TSV Bromskirchen Nord 11.08.1992
9 Scherb Anna-Lena TSV Besse Nord 19.03.1994

10 Auffahrt Angelina TSG Sandershausen Nord 14.11.1992
11 Tahirovic Renata SG Bauernheim Mitte 31.08.1992
12 Korell Johanna TTG Kirtorf-Ermenrod Mitte 04.09.1992
13 Brübach Amelie Gießener SV Mitte 03.08.1992
14 Roth Verena TSV Wohnfeld Mitte 07.07.1992
15 Seebald Denise TV Marköbel Mitte 11.10.1992
16 Gärtner Anna TTC Mittelkalbach Mitte 20.06.1994
17 Gursoy Natalya TV Hailer Mitte 07.08.1992
18 Christ Theresa TTG Kirtorf-Ermenrod Mitte 04.12.1993
19 Dederding Sarah TV Delkenheim West 11.04.1993
20 Viertel Daniela TG Weilbach West 14.07.1992
21 Rummel Lena TuS Schwickershausen West 19.12.1992
22 Pfaffendorf Salina TV Delkenheim West 22.08.1992
23 Süßmann Lilith TSV Auringen West 27.03.1994
24 Fischer Jana TG Oberjosbach West 04.10.1992
25 Schulz Kristin 1. SC Klarenthal West 06.08.1994
26 Johann Franziska KSG Kreidach Süd 06.09.1992
27 Müller Eileen TSV Höchst Süd 21.09.1992
28 Helmle Alessandra DJK Spvgg Mühlheim Süd 15.11.1992
29 Weiß Christine TSV Auerbach Süd 29.01.1993
30 Hommel Sabrina TV Bergen-Enkheim Süd 19.05.1993
31 Groh Jacqueline TTC DJK Ober-Roden Süd 19.09.1993
32 Klug Annabell SV Hammelbach Süd 06.04.1993
33 Auffahrt Angelina TSG Sandershausen Nord 14.11.1992



Hessische Meisterschaften 2002
Schüler C

Start-Nr. Name Vorname Verein Bezirk Geburtsdatum
41 Kanngießer Julian TTC Calden-WestuffelnNord 08.07.1992
42 Friedrich Lukas TSV Hombressen Nord 03.08.1992
43 Schnücker Christian TTC Todenhausen Nord 05.06.1993
44 Schütz Steffen TSG Bad Sooden-AllendorfNord 20.01.1993
45 Donnerstag Niklas TuS Meimbressen Nord 04.03.1993
46 Metzger Moritz TSV Heiligenrode Nord 11.05.1993
47 Schmidt Steffen TSG Sandershausen Nord 26.07.1993
48 Mähner Torsten TLV Eichenzelll Mitte 07.07.1993
49 Huber-PetersenMichael SG Hettenhausen Mitte 01.08.1993
50 Gnann Niklas TTC Höchst/Nidder Mitte 04.11.1992
51 Sandig Fabian TTC Nidderau Mitte 20.09.1993
52 Arndt Robin TTC Nidderau Mitte 01.08.1992
53 Bieber Björn TV Meerholz Mitte 14.07.1992
54 Dobrodt Alexander TSV Butzbach Mitte 10.10.1992
55 Balser Marcel Spfr. Oppenrod Mitte 04.06.1993
56 Schneider Christian TV Haiger West 22.08.1992
57 Menger Lars TuS Nordenstadt West 04.07.1992
58 Ramspott Steffen RW Biebrich West 10.12.1992
59 Müller Valentin TV Oberstedten West 10.05.1993
60 Meierhöfer Jan TV Delkenheim West 10.10.1993
61 Malchau Bastian TTC GW Staffel West 03.10.1992
62 Kozubik Julian TTVC Bad Homburg West 24.08.1992
63 Surnin Gregor TG Obertshausen Süd 19.03.1993
64 Kemmler Matthias SKG Gräfenhausen/SchneppenhausenSüd 27.04.1993
65 Lorenz Kevin TSV Modau Süd 22.07.1992
66 Kreuzer Bastian BSC Einhausen Süd 10.11.1992
67 Karaca Tayfun TV Groß-Zimmern Süd 23.09.1992
68 Rosemann Amadeus DJK Eiche Offenbach Süd 20.08.1992
69 Focker Justian DJK BW Münster Süd 06.07.1992
70 Seefellner Timo TG Obertshausen Süd 29.12.1992
71 Jovchev Nico KSG Georgenhausen Süd 08.07.1994
72 Mesfun Yonas TTC Concordia Höchst Süd 04.06.1994


